
Conflans         Mantes

Sainte-Honorine                     la Jolie         

     Place IDVROOM          Bus de remplacement               Aucun train                     Gare non desservie

INFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

À PARTIR DE 21H45 EN SEMAINE
EN DIRECTION DE MANTES LA JOLIE VIA CONFLANS 

SAINTE-HONORINE LES TRAINS SERONT TERMINUS 

CONFLANS SAINTE-HONORINE

BUS DE REMPLACEMENT / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

+ 60 MIN

COVOITURAGE / 
Pendant les travaux, covoiturez 
avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet. 

*Offre soumise à conditions.

+ D’INFOSFÉV.

  
5

9au
en gare
sur le blog de la ligne 
sur l’appli SNCF

sur Transilien.com

Lim
ay

Direction 

Paris

Saint-Lazare Iss
ou 

Porc
he

vil
le

G
ar

gen
vil

le

Ju
zie

rs

M
eu

la
n 

Har
dric

our
t

Thu
n 

le
 P

ar
ad

is

Va
ux

 su
r S

ei
ne

Tr
ie

l s
ur

 S
ei

ne

Cha
nt

el
oup

 le
s V

ig
ne

s

And
ré

sy

M
au

re
co

ur
t

Confl
an

s F
in

 d
’O

ise

Confl
an

s S
ai

nt
e-

Hono
rin

e

M
an

te
s 

la
 J

olieM
an

te
s 

St
at

io
n

DERNIER TRAIN**

GARE de départ          DIRECTION  DERNIER
TRAIN

Paris Saint-Lazare  21:13Mantes la Jolie



Paris Saint-Lazare  Conflans Sainte-Honorine  Mantes la Jolie 

Toutes les nuits du lundi 05 au vendredi 09 février 2018, 
à partir de 21h45.                            

HORAIRES 

Dernier train à circuler normalement

Trains 36963 36965 36969

Gares desservies MOCA COKA 493601 COKA 493603

Paris Saint-Lazare 21:13 21:43 22:21

Argenteuil 21:24 21:54 22:32

Le Val d'Argenteuil 21:28 21:58 22:36

Cormeilles en Parisis 21:32 22:02 22:40

La Frette Montigny 21:35 22:05 22:43

Herblay 21:38 22:08 22:46

Conflans Sainte-Honorine 21:43 22:13 22:23 22:51 23:01

Conflans fin d'Oise 21:46 22:33 23:11

Maurecourt 21:49 22:37 23:15

Andresy 21:52 22:42 23:20

Chanteloup les Vignes 21:55 22:50 23:28

Triel sur Seine 21:58 22:57 23:35

Vaux sur Seine 22:03 23:08 23:46

Thun le Paradis 22:07 23:15 23:53

Meulan Hardricourt 22:09 23:21 23:59

Juziers 22:14 23:29 00:07

Gargenville 22:18 23:36 00:14

Issou Porcheville 22:21 23:45 00:23

Limay 22:24 23:53 00:31

Mantes Station 22:28 23:59 00:37

Mantes la Jolie 22:30 00:04 00:42


